
Па|11н*аншадия ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.bg , aop@aop.ba 
интернет адрес: http://www.aop.bg

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

□  Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 03/12/2018
дд/мм/гггг

А 0 П

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ_____
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00360
Поделение:___In __ f l  Q  Ц Л
Изходящ номер:гг\,'..у.......!.Ц. от дата 03/12/2018
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
УМБАЛ Александровска ЕАД

Национален регистрационен номер:
831605795

Пощенски адрес:
ул. Свети Георги Софийски №1
Град:
София

код NUTS:
BG411

Пощенски код:
1431

Държава:
BG

Лице за контакт: Телефон:
Гергана Дерменджиева 02 9230628
Електронна поща: Факс:
umbal.alexandrovskaSgmail.com 02 9230646
Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
http://op.alexandrovska.com/
Адрес на профила на купувача (URL):
http://op.alexandrovska.com/ ?q=page&idd=index

РАЗДЕЛ II________________________________________________
Обект на поръчката

Г~ 1  Строителство______________ I IДоставки_________________ К 1 Услуги___________________

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)__________________________
Предмет на поръчката 4 S 9 9 9
"Избор на оператор за предоставяне на електронна съобщителна услуга по 
стандарта GSM/UMTS"
Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV)____________________________

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 64212000

РАЗДЕЛ III______________________________________________
Срок за получаване на офертите
Дата: 10/12/2018 дд/мм/гггг______________________________________________ Час: 16:30

УНП: 9ccb797a-d72b-4nc-aXac-c2b3252ti7lec 1

mailto:pk@aop.bg
mailto:aop@aop.ba
http://www.aop.bg
http://op.alexandrovska.com/
http://op.alexandrovska.com/


П а Р Ш Ш Ш Щ И Я  ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ IV_______________________________________________
Информация относно средства о г Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да ЦЦ Не
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V_______________________________________________
Друга информация (по преценка на възложителя)
Възложителят предоставя пълен достъп до документацията за участие на 
следния електронен адрес: http://op.alexandrovska.com/? 
q=page& idd=index&porachkaid=2 0181203AQyi4089813
Отварянето на офертите ще се състои на 11.12.2018 г. от 14.00 ч. в 
Заседателната зала на административната сграда на УМБАЛ 
"Александровска" ЕАД. Отварянето на офертите ще се извърши в 
съответствие с чл.97, ал.3 от ППЗОП, на него могат да присъстват 
представители на участниците.
Дата на изпращане на настоящата информация_____________________________
Дата: 03/12/2018 дд/мм/гггг______________________________________________________

УНП: 9сеЬ797а-й72Ь-4Пе-а8ас-е2Ь325287Гее 2

http://op.alexandrovska.com/

